
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: DR. MAGG. ARMANDO GIUNTOLI 

 

Registro  Generale n. __193_______del__11/02/2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 16 del 31/01/2014 
 

OGGETTO: Impegno spesa Rinnovo canone servizio assistenza Maggioli 
Informatica Software Concilia (Manutenzione Ordinaria) 
anno 2014 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 11/02/2014 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 
 
 
Premesso che: 



• il  Comando utilizza da anni per la gestione dell’Ufficio Contravvenzioni il software della 
Maggioli Informatica “Concilia” e che il servizio è in funzione dal 1996; 

Ritenuto  
• indispensabile procedere al rinnovo del contratto in oggetto, al fine di assicurare il normale 

svolgimento dei servizi d’istituto 
Visto: 

• la bozza di contratto n. 34170/A/14 predisposta dalla Maggioli Informatica S.p.A., relativa al 
servizio di assistenza anno 2014, con il relativo preventivo ammontante ad un totale di € 
2.380,00 + IVA 

 
Visto lo Statuto del Comune; 
  
 Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
   
 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000; 
          
 Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. dell’1.7.2009 n. 78, convertito in L. del 3.8.2009 n. 102, che 
prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo 
di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 

 
DETERMINA 

 
Dare atto che la spesa di € 2.903,60 (comprensivo d’IVA) quale canone anno 2014 

per i servizi di Assistenza Maggioli Concilia risulta già impegnata sul capitolo 519/20 sul 
codice 1030103 impegno n. 771/2009 

Dare atto che la liquidazione avverrà a presentazione di fattura da parte di Maggioli 
Informatica SpA con sede in Sant’Arcangelo in Romagna P.IVA 02066400405 
         Di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con 
le regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del patto di stabilità interno per gli anni 2014-2016. 

              
Il Responsabile della P.M. 

Dr. Magg. Armando Giuntoli 


